
ZARZĄDZENIE NR 60 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do 

przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla osób ubiegających się o uzyskanie 

kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej przyśpieszonej, kwalifikacji wstępnej 

uzupełniającej lub kwalifikacji wstępnej uzupełniającej przyśpieszonej w zakresie 

bloków programowych określonych odpowiednio do kategorii  prawa jazdy: C1, C1+E, 

C i C+E lub D1, D1+E, D i D+E oraz określenia regulaminu pracy komisji 

egzaminacyjnych 

 

Na podstawie art. 39b1 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 58, 60 i 125), art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz 

z 2018 r. poz. 2340) oraz § 15 ust. 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 

2010 r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 151) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 856 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 października 2018 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych 

dla osób ubiegających się o uzyskanie kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej 

przyśpieszonej, kwalifikacji wstępnej uzupełniającej lub kwalifikacji wstępnej uzupełniającej 

przyśpieszonej w zakresie bloków programowych określonych odpowiednio do kategorii 

prawa jazdy: C1, C1+E, C i C+E lub D1, D1+E, D i D+E oraz określenia regulaminu pracy 

komisji egzaminacyjnych w § 1 w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 8-14 w brzmieniu:  

„8) komisja egzaminacyjna nr 8: 

a) przewodniczący komisji: Monika Zaremba, 

b) członkowie komisji: 

- Andrzej Kulis, 

- Dominik Czarnowski; 

9) komisja egzaminacyjna nr 9: 

a) przewodniczący komisji: Małgorzata Bieganowska, 

b) członkowie komisji: 



- Paweł Szczepański, 

- Mariusz Sekulski; 

10) komisja egzaminacyjna nr 10: 

a) przewodniczący komisji: Lidia Kaczorowska, 

b) członkowie komisji: 

- Andrzej Kulis, 

- Dominik Czarnowski; 

11)  komisja egzaminacyjna nr 11: 

a) przewodniczący komisji: Katarzyna Maciołek, 

b) członkowie komisji: 

- Radosław Sobczyk, 

- Krzysztof Kwiatkowski; 

12)  komisja egzaminacyjna nr 12: 

a) przewodniczący komisji: Aleksandra Godlewska, 

b) członkowie komisji: 

- Paweł Szczepański, 

- Mariusz Sekulski; 

13)  komisja egzaminacyjna nr 13: 

a) przewodniczący komisji: Ewelina Krajewska, 

b) członkowie komisji: 

- Andrzej Kulis, 

- Dominik Czarnowski; 

14)  komisja egzaminacyjna nr 14: 

a) przewodniczący komisji: Anna Rurant-Jakubowska, 

b) członkowie komisji: 

- Andrzej Kulis, 

- Dominik Czarnowski.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury  

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 


